ad Natale, supra domum eorum in vico sancti Pétri.

— Miebaelis de Wervi, capellani. un sol. in décima Fgidii de

Gamechienes, militis.

17 XVI KAL. Obitus Egidii Rasete, et Ogive uxoris ejus, et liberorum

eorumdem. II sol. ad Natale supra domum quondam Johannis

Flamentinghes, extra portam de Rues.

18 XV KAL. Luce, evangeliste. IX lect. Obitus Bartlwlomei Hangouart.

I firtonem fini. Medietatem capellanis et clericis.

19 xiiii KAL. Amati, ep. et conf. IX lect. Obitus Agnetis Le Cawe, et

Marie ejus filie, de Duaco 3. viii lib. nii sol. supra molendinum

1. Neveu du trésoriei' Willaume deSottegem. Il approuva eu 1252, la donation de

la dîme de Verrebroek.

2. Prévôt de Saint-Pierre. 1238-1249.

3. Mentionnée en 1218.

4. Le Calendrier de l’Ordinaire indique : Octave S. Di/onisii.

5. Cet obit fut fondé en 1251. {Cartulaire, p. 242.)
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de Allues, ad Natale et sanctum Johannem. Item, xvi sol. in

décima de Ghelwe

.

Obilus Aelidis de Mortaigne et parentum suorum. II sol. Et promi-

serunt Egidius, dominus Rogerus et Elyas, assignare dim. firtonem

fini.

20 XIII KAL. Obitus magistri Bartfiolomei d'Orchies, et Marie de

Porta. IIII sol. supra domum siiam in vico de Malepart, solvendos

in Paschate. Tertia pars capellanis et clericis.

21 XII KAL. Passio SS. XI Millium Virginum. IX lect. Obitus Sarre de

le Vrediere.

— Johannis de Capella, clerici. II sol. supra duas domos suas

in vico de Grant Fosse, medietatem ad Nativitatem Domini et ad

sanctum Johannein

.

— Magistri B[alduini] de Sinebieke i. Capellanis in sicca pecunia

A IIII sol. Clericis VII sol. in sicca pecunia.

22 XI KAL. Obitus doinini Jacobi Zoutin, capellani de Bonch, et

patris et matris ejus III sol. IIII den. in décima de Ilieke impi-

gnorata

.

“23 X KAL. Severini, ep. et conf., III lect. Obitus Walteri, dicti

Roussiel II sol. ad Pascha supra domum suam ante atrium sancti

Pétri.

— Marie Le Gousturiere. iii sol. de cellario, ut in fine libri.

24 IX KAL. Obitus Pétri Imperatoris canonki et dyaconi. V marc, et

semifert. argenti, videlicet III marc, supra domum Johannis

Gro7nmet, ante atrium sancti Stephani, in Nativitate Domini et sancto

Johanne. Item, II marc, et semifertonem supra domos Johannis

Soure, as Cahoursins, in Nativitate Domini et sancto Johanne. Item,

XA VII sol. supra domos et hereditatem Johannis Clauwet, en le

Ilamerie, medietatem in Akitivitate Domini, et aliam in sancto

Johanne. Item, pro eodem, XX sol. supra nemus de Monciaus, emptum

a Johanne Goumer.

“25 VIII KAL. Crispini et Crispiniani, mart. III lect. ObituS patris et

matris magistri Sigeri de Gandavo. i lib. xv sol. apud Rollers,

medietatem ad sanctum Martinum, et medietatem ad Pascha,

1. Mort avant 1332, {Carliilaire, p. 664.)

2. Mentionné en 1310 [Carlnlaire], 1303 {Comptes). Etait mort en 1316.
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supra domum et masuram, ante et rétro continentem CC terre,

Pétri filii sui, Ave Zote. Débiter predictus Petrus.

20 VII KAL. Translatio sancti Amandi, III lect. Obitus Thome de Canie-

raco, dyaconi. II lib. vu sol. iiii den. in décima que fuit Buridan,

apud Kesnoit. Item, iii lib. supra domum suam, que fuit Willoti

de Curia, ii lib. ad Natale, et i lib. ad sanclum Joliannem.

— Aelidis de Hogbelede. ii sol. supra domum suam ante

Pallardum, ad sanctum Remigium.

27 VI KAL. Obitus Pétri cantons, xxx sol. de cellario. Et décima

quam idem cantor émit a Johanne Gourtrike, que valet annuatim

III mod. bladi cum dim. iii mod. avene cum dim. Offranda fit

tantummodo de commun! obitu. Inde redditur abbatie de Markette

III mod. avene redditus, ad mensuram domine comitisse.

— Obitus parentum magistri Balduini Marcot xx sol. in

décima que fuit domini Eulardi de Pouke, apud Glielwe, ad

Purificationem.

— Egidii, dicli Garin, et Hele, uxoris ejusdem Quorum obitui

cedunt //// sol. sumendi extra portam de Diergnau, supra domum

Johanms Biirriane.

28 V KAL. Apostolorum Simonis et Jude. IX lect. ObitUS Marie Le

Boulengiere. ii sol. supra domum Henrici, clerici sancti Salvatoris,

ad Natale.

— Reneri Le Sarcisseur A xii den. ad sanctum Remigium,

supra domum suam sitam supra terram nostram extra portam

sancti Pétri.

— Marie de Asnapia. xii den. supra. . .

.

29 un KAL. Obitus Gossuini Tornacensis episcopi. xviii ras. avene

in décima Gerulpln del Buse, apud Pierenebies.

— Jacobi de Porta, canonici Tornacensis. i firt. fini supra

domum Biele Asses, ultra Fines, ad sanctum Johannem. [Ista die

debet celebrari missa de sancto Spiritu pro domino Tlialato de

1. Chantre en 1229, 1230, 1232, 1240.

2. Mentionné en 1289, 1290, 1294.

3. Gilles Garin et sa femme fondèrent une chapellenie en 1295.

4. Mentionné en 1245.

5. Evêque de Tournai en 1203, m. en 1218.
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Lavania, canonico hujus ecdesie, vel die competentiori primo

sequente
*.J

30 III KÂL. Obitus Reneri de Barra, presbiteri de Lambersart, et

patris et matris ejusdem. ii lib. xiiii sol. vu den. cellarium solvit

pro terra Oliveri de Wascemi quana tenet. Inde medietas capellariis

et clericis.

— Ade, capellani beate Marie, et patris et matris ejusdem. ii lib.

XVII sol. in décima domini W[illelmi] de Lisa. Item, vu sol. de

fabrica. ISota quod fabrica debet VII lib. obitiii ipsius Ade, pro

redditu comparando .

31 II KAL. Quintini, mart. III lect. Obitus Johannis de Bosco, presbi-

leri et canonici. vi lib. in décima domini W[alteri] de Wervi,

militis, ut in fine libri.

— Patris et matris domini Godefridi, hujus ecdesie presbiteri

et canonici. v sol. supra cellarium.

— Egidiide Wervi quondam hujus ecdesie canonici et presbiteri,

et Walteri, ejus fralris. VIU sol supra quatuor centenaria terre

apiid Mouskeron. Terminus solutionis media quadragesima. Debitor

Rogerus de Mota.

[— Aelidis de Hedenghes.]

NOVEMBER.

1 Kal. Festivitas Omnium Sanctorum. Cesarii, mart. Duplex.

un NON. Commemoratio Fidelium Defunctorum. Duplex. Obitus Bal-

drici episcopi. Guilibet canonico I sol. de cellario.

— Micliaelis Le Plakeur. XII den. ad Natale supra do7num suam

in vico Beghinarum

.

3 ni NON. Waldetrudis, virg. III lect. Obitus Roberti de Anstaing.

vin sol. apud Primeke.

1. V. ci-dessus, p. 152, note 3.

2. Vivait en 1258, 1267.

3. Évêque de Noyoïi et de Tournai en 1099, m. en IU2.
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Obitus regiae Mathildis de Anglia b Guilibet canonico I sol. de

cellario.

— Elisseiidis de Ponte, i firt. fini supra domum Marie d’An-

quengnes, in vico Anglie, ad Natale et sanctum Johannem.

4 II NON. Perpetue, conjugis beati Pétri. III lect. Obitus Ode Brokete,

uxoris Jotiannis Strabonis, clerici 2
. xxiii sol. vi den. de fabrica,

dequibus capellani et clerici habent medietatem, ut in fine libri.

Item, XI sol. in décima de Glielwe, de quibus etiam capellani et

clerici habent medietatem.

5 Nonas. Obitus Walteri Valewart. ni sol. ad Natale, quos debet

Willelmus del Bus supra septem centenaria apud Lampepont.

[— Domiai Beniardi de Magdalena 3, liujüs ecclesie canonici et

presbiteri, et parentiim ejas. Supra decimam de Wanebrechies,

XXX sol]

6 VIII ID. Leonardi et Winnoci, conf. III lect.

7 VII ID. Obitus Johannis Magret^, clerici. i firt. supra domum
Johannis clerici de Hanrue, ultra portam de Wepes, ad Natale et

sanctum Johannem.

— Bartiiolomei de Vieiina, liujus ecclesie canonici. XXX sol apud

Lesanes, in terra que fuit Caudreleue

.

8 VI ID. Quatuor Coronatorum. III lect. Obitus magistri Egidii de

Attrebato. Girciter xxii sol. vin den. et dim. cellarium pro terra

Oliveri de Wascemi. Item, xni sol. un den. cellarium i,)ro Recma-

resch. Item, xxxn sol. de Gamechienes. Item, i lib. supra domum
magistri E[gidii] et domini J[ohannisJ de Brugis, juxta portam

sancti Pétri, ad Natale. Item, n lib. n sol. in décima Johannis de

Hodiartlande apud Gith comparata cellarium debet. Item, xxxi sol.

un den. supra domum domini B. de Laude, ad Natale.

9 V ID . Theodori, mart. III lect. Obitus Margarete de Gassiel.

I firt. fini supra domum que luit Simonis Le Tailleur, ante Poster-

nam, ad Natale et sanctum Johannem.

1 . Fille du comte de Flandre, Baudouin de Lille, et femme de Guillaume le Conqué-

raut, roi d’Angleterre.

2. Jean Le Borgne a son obit le 17 décembre. V. p. 203, note 2.

3. Mentionné en 1290, 1297.

4. Mort avant 12o8. {Cart., p. 377, 412, 413.)

13
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Obitus Gerardi Le Monyer. Dim. firt. fini argenti supra domum
Johannis Platemuse, in vico Sutorum, ad Natale et sanctum

Johannem.

— Jacobi de Sancto Theuderio quondam hujus ecclesie decani.

III lib. in terra que fuit Caudreleuey apud Lesanes.

[— Domini Jacobi Malet, hujus ecclesie capellani, et parentum

suoriim. I et semifirt. supra domum Johannis de Bourbouch, ante

atrium sancti Pétri, in festo Omnium Sanctorum. Tertia pars capel-

lanis et clericis

.

]

10 iiii iD. Obitus Gerardi Geulart. Circiter i lib. apud Skelmes.

Inde debet Hugo Hanons vin sol. ad Natale. Petrus Witons, i sol.

vin et dim. den. i caponem ad Natale. Maindale, sol. n et dim.

ad Natale et sanctum Johannem. Lietardus, i sol. Heredes

Vincentii, scilicet Johannes, Egidius, Willelmus, vi sol. ni den.

I cap. : ad Natale, ni sol. i et dim. den. i cap.; ad sanctum Johan-

nem, III sol. I et dim. den.

— Robert! de Meun prepositi Insulensis. Guilibet canonico

I sol. de cellario.

— Walteri, canonici, fratris Rogeri cantons, vu lib. xsol. in

décima domini E[gidii] de Gamechienes. Inde quarta pars clericis.

— Domini Hellini de Armentieres, militis. xvsol.in den. in

décima domini Walteri de Wervi, militis, ut in fine libri.

— Johannis Mareschalli, canonici Sonegiensis. ii lib. in décima

de Ghec. Inde tercia pars capellanis et clericis.

— Mathildis de Warenghien, supra domum suam, sitam in vico

Cokelli, in Natali. I sol.

11 III ID. Martini, ep., et S. Menne, mart. Duplex. Festivitas sancti

Martini, n lib. in décima Johannis de Santés. Inde datur cuilibet

canonico i sol., et thesaurario v sol. Residuum clericis de stallo.

Et obitus Ogive, uxoris Alardi Rufi. v sol. ad Pascha, supra